
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 23/2011 (USL 6 Livorno, Provincia CT)

https://www.ancecatania.it/2011/12/14/notiziario-n-23-2011-usl-6-livorno-provincia-ct/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 23/2011 (USL
6 LIVORNO, PROVINCIA CT)

Posted on 14 Dicembre 2011

Category: Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 23/2011 (USL 6 Livorno, Provincia CT)

https://www.ancecatania.it/2011/12/14/notiziario-n-23-2011-usl-6-livorno-provincia-ct/

Page: 2

USL 6 LIVORNO:1.

Bando di gara per “realizzazione nuovo presidio ospedaliero e gestione dei servizi aziendali in project
financing”.

Termine offerte 23 dicembre 2011

Importo complessivo: € 173.481.112

Anomalia: requisiti di qualificazione

 

PROVINCIA DI CATANIA:1.

Invito alla gara mediante procedura negoziata per affidamento di lavori di “indagini geognostiche e
prove geotecniche in situ e in laboratorio per lavori di competenza della Provincia”.

Termine offerta e gara 23 dicembre 2011

Importo complessivo: € 149.750,95

Anomalia: richiesta di cauzione definitiva ai sensi dell’art. 7 L.R. 12/11

Allegato:
segnalazione USL LI.pdf
segnalazione PROV CT.pdf
risposta Prov CT(15-12-2011).pdf
avviso proroga USL LI.pdf
2 segnalazione USL LI.pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20USL%20LI.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20PROV%20CT.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20Prov%20CT%2815-12-2011%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/avviso%20proroga%20USL%20LI.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/2%20segnalazione%20USL%20LI.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 23/2011 (USL 6 Livorno, Provincia CT)

https://www.ancecatania.it/2011/12/14/notiziario-n-23-2011-usl-6-livorno-provincia-ct/

Page: 3


